

V Trutnově dne 17.7.2017

Žadatel: CODES CZ s.r.o., M. Gorkého 421, 541 01 Trutnov, IČ: 275 36 734

datová schránka: wacv7y3

Obecní úřad Moravany	circ. číslo
Došlo. 17. 7. 2017	
Čj. 251/2017	

Dobrý den,

V souvislosti s plánovaným Zákonem o sociálním bydlení a v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádáme o poskytnutí následujících informací:

1. Má obec zajištěno sociální bydlení?

ANO

NE

2. Pokud ano, jaká je kapacita (počet lůžek/osob)?

POČET LŮŽEK/OSOB:/.....

3. Plánuje obec vybudování sociálního bydlení v katastru obce?

ANO

NE

4. V jakých prostorách budete sociální bydlení zřizovat?

NOVOSTAVBA

REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU

BYTOVÝ FOND OBCE

5. Jaký typ sociálního bydlení plánujete?

SENIORŮ

STARTOVACÍ BYTY PRO MLADÉ

SAMOŽIVITELKY

MENTÁLNĚ/TĚLESNĚ POSTIŽENÍ

6. Jaká bude kapacita (počet lůžek/osob)?

POČET LŮŽEK/OSOB:/.....

7. Má obec zpracovaný rozvojový dokument v podobě Plánu rozvoje obce/Strategického plánu rozvoje?

ANO

NE

8. Je výstavba sociálního bydlení součástí Plánu rozvoje obce/Strategického plánu rozvoje?

ANO

NE

Prosíme vyplněný dotazník zaslat elektronicky prostřednictvím naší datové schránky: wacv7y3. Děkujeme za spolupráci.

20.7.2017
OBEC MORAVANY
okres PARDUBICE

Obecní úřad Moravany

okres Pardubice, PSČ 533 72

CODES CZ s.r.o.

M. Gorkého 421

541 01 Trutnov

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka

Vyřizuje / linka

Moravany

251/2017

21.7.2017

Věc : Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti zasíláme v příloze vyplněný dotazník týkající se sociálního bydlení.

S pozdravem

OBECNÍ ÚŘAD
53372 MORAVANY



Václav R o č e k
starosta obce

telefon

466951204

IČO

273 988

DIČ

CZ00273988

E-mail

podatelna@obec-moravany.cz